
  
 
 
 
                                                                   

              

                                              
 
                                                                                                         Białystok, dnia 27.04.2022 r. 
 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O ZAMKNIĘCIU POSTĘPOWANIA BEZ WYBORU 

KTÓREJKOLWIEK Z OFERT 

 

 Wodociągi Białostockie Sp. z o. o. w Białymstoku na podstawie art.27 ust. 1 

pkt. 3) „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia 

poniżej progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.” informuje, że 

w postępowaniu, w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie otworów 

rozpoznawczo-studziennych nr 4G i 9F na terenie Ujęcia Wody w Jurowcach” nr 

ref. sprawy TI-II/768/2022 unieważnia postępowanie, ponieważ cena 

najkorzystniejszej oferty, tj. 1 466 120,64 zł przewyższa kwotę, jaką Zamawiający 

przeznacza na sfinansowanie zamówienia, tj. 861 000,00 zł. 

 

 

                                                                                            Z poważaniem 

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

KRS 0000024985  NIP 542-020-01-22 

  

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 

wasze pismo z dnia : 22.04.2022 
znak : ----------------------------------- 

nasz znak :    TI - II / 768  / 2022 

data :                          27.04.2022 


